અને સિક્યોર્ડ લેણદારન ેખબર હોય તવેા અન્ય 
કોઈ પણ લેણાં અન ેમૂલ્ય: 

મિલકતનું નિરીક્ષણ: 

સંપર્ક વ્યક્તિ અન ેફોન નંબર:

બિડ (બોલી) સબમિટ કરવાની છેલ્લી તારીખ: 

બિડ ખોલવાનો સમય અન ેસ્થળ:

અ) શ્રી ડાભી પરેશકુમાર પ્રભાતસિહ
બ) શ્રીમતી ડાભી કલ્પનાબને
ક) શ્રી પ્રભાતસિહ ડાભી 

06/02/2024 મુજબ Rs.15,03,123.55 (રૂપિયા પંદર લાખ ત્રણ હજાર એકસો તવેીસ અન ેપંચાવન પસૈા પરૂા) અન ેત્યારબાદ 
07/02/2024 થી ચુકવણી અન ેવસૂલાતની તારીખ સુધી SARFAESI એક્ટની કલમ 13(2) હેઠળની નોટિસ મુજબ વધ ુવ્યાજ, 
ખર્ચ, ચાર્જ અન ેખર્ચાઓ સાથ.ે 
(06/02/2026 મુજબ Rs.7,05,843.55 (રૂપિયા સાત લાખ પાંચ હજાર આઠસો ત્રેતાલીસ અન ેપંચાવન પસૈા પરૂા) બાકી છે, 
જમેાં 07/02/2026 થી ચુકવણી અન ેવસૂલાતની તારીખ સુધીના વધ ુવ્યાજ, ખર્ચ, ચાર્જ અન ેખર્ચાઓ ઉમેરવામાં આવશ.ે)

ગીરોકર્તા: શ્રી ડાભી પરેશકુમાર પ્રભાતસિંહ 
પ્રોપર્ટી નં.1423, રે.સ.નં. 149/પૈકી, હેક્ટર 2-37-76 આરે પૈકી ખાતા નં.110 પૈકી 1219.00 જેમાં બાંધકામ કરેલ 
મકાન, જેનું બાંધકામ ક્ષેત્રફળ 169.89 ચો. મીટર છે.
ગાયત્રી મંદિર પાસે, બેડવા સારસા રોડ, બેડવા, તા. અને જિ. આણંદ-388320 
એસેટ ID: 200055928951; 

Rs.59,42,000/- (રૂપિયા ઓગણસાઈઠ લાખ બેતાલીસ હજાર પૂરા) 

Rs.5,94,200/- (રૂપિયા પાંચ લાખ ચોરાણું હજાર બસો પૂરા)

જાણીતા નથી

તારીખ 20.02.2026 ના રોજ સવારે 11.30 થી બપોરે 3.00 વાગ્યા સુધી
શ્રી પ્રમોદ જાધવ - સિનિયર મેનેજર - મો. નં. 9923680690
શ્રી નિલેશ મોરે - સિનિયર મેનેજર - મો. નં. 9004722468 
16.03.2026 સાંજે 04:00 વાગ્યા સુધી
વેબસાઇટ (www.foreclosureindia.com) (https://bankauctions.in) દ્વારા ઈ-હરાજી/બિડિંગ તારીખ